[bookmark: _GoBack]关于做好山东省高考综合改革评估线上问卷调查工作的通知
各学院（部）：
为做好山东省高考综合改革评估工作，科学、系统评估、总结山东省高考综合改革情况，山东省高考综合改革第三方评估项目组将于近期在全省开展线上问卷调查。根据 山东教育厅办公室相关文件要求，请各单位高度重视，认真组织有关人员完成线上问卷调查工作。现就有关事项通知如下：
一、调查内容
高考综合改革所涉及的各群体对高考改革实施效果的评价，包括不同利益相关群体的满意度、高考改革对学生发展的影响、对高中课程教学与改革的影响、对高校招生与人才培养的影响等。
二、调查对象
各院系分管教学领导、分管招生领导；各院系教师；山东省生源的大一、大二学生及大一学生家长。
三、调查要求与安排
1.此项调查采取网上问卷方式开展。具体作答方式及填写要求见《电子问卷填答入口》（附件 1）
2.各学院（部）积极动员组织教师、学生及家长等参与问卷调查，务必于7月19日前完成在线问卷调查，确保问卷完成率。
工作联系人：陆航 83780258

教 务 处
2021年7月8日
 (
—

2
  —
)
 (
—

1
  —
)

—

1

—

关于

做好

山东省高考综合改革

评估

线上问

卷调查工作的通知

各学院（部）：

为

做好

山

东省高

考

综合

改

革

评估

工

作

，

科

学

、

系

统

评

估

、

总

结

山东省

高

考综

合

改革情

况

，

山东省高考综合改革第三方

评估项目

组将于近期在全省开展线上问卷调查

。

根

据

山

东教育

厅

办公室

相

关文件

要求

，

请

各单

位

高度

重

视

，

认

真

组织

有

关人员

完成

线

上

问卷调

查

工作

。

现就有

关

事项

通

知如下：

一、调

查

内容

高

考综

合

改革所

涉

及的

各

群体对

高

考改

革

实施效

果

的评

价

，

包

括不

同

利益相

关

群

体

的

满意度

、

高考

改

革对学

生

发展

的

影

响

、

对

高中

课

程教学

与

改革

的

影响

、

对

高

校招

生

与

人才

培

养的

影

响

等

。

二、调

查

对象

各

院系分

管

教学

领

导

、

分

管招生

领

导

；

各

院系

教

师

；

山东

省

生源

的

大

一、

大

二学生

及

大

一学

生

家长

。

三、调

查

要求

与

安排

1

.

此

项调查

采

取网

上

问卷方

式

开展

。

具体作

答

方式

及

填

写

要求见《电子问卷填答入口

》

（

附

件

1

）

2

.

各学院（部）

积极

动

员组

织

教师

、

学

生及

家

长等参

与

问卷

调

查，务

必

于

7

月

1

9

日前

完

成在

线

问卷

调

查，

确

保问

卷

完

成率。

工作联系人：陆航

83780258

—   1    —

  关于 做好 山东省高考综合改革 评估 线上问 卷调查工作的通知   各学院（部）：   为 做好 山 东省高 考 综合 改 革 评估 工 作 ， 科 学 、 系 统 评 估 、 总 结 山东省 高 考综 合 改革情 况 ， 山东省高考综合改革第三方 评估项目 组将于近期在全省开展线上问卷调查 。 根 据   山 东教育 厅 办公室 相 关文件 要求 ， 请 各单 位 高度 重 视 ， 认 真 组织 有 关人员 完成 线 上 问卷调 查 工作 。 现就有 关 事项 通 知如下：   一、调 查 内容   高 考综 合 改革所 涉 及的 各 群体对 高 考改 革 实施效 果 的评 价 ， 包 括不 同 利益相 关 群 体 的 满意度 、 高考 改 革对学 生 发展 的 影 响 、 对 高中 课 程教学 与 改革 的 影响 、 对 高 校招 生 与 人才 培 养的 影 响 等 。   二、调 查 对象   各 院系分 管 教学 领 导 、 分 管招生 领 导 ； 各 院系 教 师 ； 山东 省 生源 的 大 一、 大 二学生 及 大 一学 生 家长 。   三、调 查 要求 与 安排   1 . 此 项调查 采 取网 上 问卷方 式 开展 。 具体作 答 方式 及 填 写 要求见《电子问卷填答入口 》 （ 附 件   1 ）   2 . 各学院（部） 积极 动 员组 织 教师 、 学 生及 家 长等参 与 问卷 调 查，务 必 于 7 月 1 9 日前 完 成在 线 问卷 调 查， 确 保问 卷 完 成率。   工作联系人：陆航   83780258